17
Lasinstallaties
Plasma snij inverter
• Plasma snijapparaat t.b.v. snijden van plaat
• Makkelijk instelbaar
• Lichtgewicht apparaat met een snijcapaciteit
	 tot maximaal 12 mm plaatdikte
• Kwaliteit snede: 8 mm
• Voor alle geleidende metalen en legeringen
A	= 	Voedingsspanning
B	= 	Stroombereik
C	= 	Open spanning
D	= 	Druk perslucht
E	 = 	Afmeting
F	 = 	Gewicht
Omschrijving A B C D E F Artikelnummer
ZETA 40 1 x 230 V 20 - 45 A 225V 4 - 6 bar 205 x 345 x 475 mm 19 kg 76.ZETA40
Pulsmig machine
• Automotive pulsmachine, voor lassen,
	 pulslassen en MIG solderen van alle
	 voorkomende materialen
•	Zeer geavanceerde makkelijk te bedienen
	 machine met Migacard, Quatro-plus en een
	 eenvoudig scroll menu
• Luchtgekoeld
• Perfect voor staal
• Goed voor aluminium
• Geschikt voor simpele RVS werkstukken
A	= 	Aansluitspanning
B	= 	Opgenomen vermogen
C	= 	Open spanning
D	= 	Diameter draadhaspel
E	 = 	Afmeting
F	 = 	Gewicht
Omschrijving A B C D E F Artikelnummer
Flex 3000 400V ±15% 7,9 kVA 15 - 68 V 300 mm 690 x 270 x 630 mm 30 kg 76.FLEX3000
18
MIG/MAG-lasinstallatie
• 230 Volt betrouwbare MIG/MAG lasmachine voor
	 hoogwaardig laswerk in de automobielbranche
• Uitermate geschikt voor het lassen van staal
• Goed geschikt voor het lassen van aluminium
• Geschikt voor het lassen van simpele RVS werkstukken
A	= 	Stroombereik
B	= 	Aansluitspanning
C	= 	Draadafmeting
D	= 	Afmeting
E	 = 	Gewicht
Omschrijving A B C D E Artikelnummer
Automig 181 30 - 160 A 1 x 230 V 0,6 - 0,8 mm 720 x 380 x 700 mm 52 kg 76.AUTOMIG181
MIG/MAG-lasinstallatie
• Gebruiksvriendelijke professionele stappengestuurde
   400V MIG/MAG lasmachine
• Met hechtlasfunctie
• Mogelijkheid tot het fijnregelen van de
	 draadsnelheid vanaf de lastoorts
A	= 	Stroombereik
B	= 	Aansluitspanning
C	= 	Draadafmeting
D	= 	Afmeting
E	 = 	Gewicht
Omschrijving A B C D E Artikelnummer
Automig 223 MPS-4TF 20 - 200 A 3 x 230&400 V 0,6 - 1,2 mm 720 x 380 x 700 mm 57 kg 76.AUTOMIG223
Lasinstallaties
19
Lasinstallaties
MIG/MAG-lasinstallatie
• Een high-performance lasapparaat voor gebruik in de
	 servicewagen of in de werkplaats
• Digitaal instelbaar:
			   - draad toevoersnelheid, spanning, lasstroom,
				    en materiaaldikte
• Staal, aluminium, RVS
A	= 	Netspanning
B	= 	Stroombereik
C	= 	Open spanning
D	= 	Afmeting
E	 = 	Gewicht
Omschrijving A B C D E Artikelnummer
Sigma² 300 3 x 400 V 15 - 300 A 69 - 74 V 120 x 54,5 x 119 cm 85 kg 76.SIGMA300
MIG/MAG-lasinstallatie
• Een heavy-duty apparaat
• Leverbaar in de versies C (compact) en STB (afzonderlijke
	 draad toevoerkoffer)
• Indien voor de productie twee typen draden nodig zijn
	 kunnen de apparaten worden voorzien van een extra
	 draadtoevoerkoffer
• Digitaal instelbaar:
			   - draad toevoersnelheid, spanning, lasstroom,
				    en materiaaldikte
• Staal, aluminium, RVS
A	= 	Netspanning
B	= 	Stroombereik
C	= 	Open spanning
D	= 	Afmeting
E	 = 	Gewicht
Omschrijving A B C D E Artikelnummer
Sigma² 500 3 x 400 V 15 - 500 A 78 - 95 V 120 x 54,5 x 119 cm 88 kg 76.SIGMA500